РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	19
	»
	08
	20
	24

	№
	95-МНА

О признании утратившим силу постановление администрации Новоромановского сельского поселения от 15.04.2013 №1-НПА
«Об утверждении порядков ознакомления пользователей информацией                       с информацией о деятельности органов местного самоуправления                               в помещениях, занимаемыми такими органами, а так же в иных отведенных для этих целей местах»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Юргинского муниципального округа в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. 43 Устава Юргинского муниципального округа:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоромановского сельского поселения от 15.04.2013 №1-НПА «Об утверждении порядков ознакомления пользователей информацией с информацией о деятельности органов местного самоуправления в помещениях, занимаемыми такими органами,   а так же в иных отведенных для этих целей местах».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования                              в газете «Юргинские ведомости».
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам Ю.С. Гуньчихину.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

[bookmark: _GoBack]